*

».

tado de o Paulo

D E s P A ( H ()
REQUERIMENTO

] ,um. 2939

No EVIFNTA:
REQUER DA mwsÃq DE CONTROLE DE ZOONOSES [DA
SECRETARIA DA SAUDE UMA ACAO DE NEBULIZACAO
ENI PREVENÇÃO AO MOSQUITOAedes aggzºti(CENTRO)

SENHOR PRESIDENYE

Sohcuzmos desta Dmsâo de Comme de Zoonoses que proceda com
sua equipe Iécmca uma nebuhzação contra o mosquuo Aedes aegmn na
RUA LAFAIETE 593 e arredores no CENTRO

Assum REQUEREMOS na «arma Regxmentak e depuvs de ouvido o
Plenárm desta Egrégwa Casa Legislatwa, sela ohmado o Exmo Sr Prelemo
Mumcwpa), para que esta determme que a Divisão de Contrºle de Zoonoses
da Secretarva da Saude Drowdencle uma msma do local

Sala das Sessões. me de outubro de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereador _ psns

[mumu
mw 0! V mm mmumwo

(:|)